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Zwei Antriebsmotoren
Schnell aufladbare Lithium-Batterie
Verstärkter Rahmen
Wasser- und Staubschutz



Schnell aufladbare Lithium-Batterie

Verstärkter Rahmen

Features

Wasser- und Staubschutz

Zwei Antriebsmotoren

Der CPD25L2 ist mit zwei Antriebsmotoren für 
mehr Leistung und einen besseren Wenderadi-
us ausgestattet.

Der Stapler ist mit einer Lithiumbatterie 
ausgestattet und kann in 10 Minuten 7% 
geladen werden.

Der Mast verleiht dem CPD25L2 eine große 
mechanische Festigkeit und eine bessere Sicht. 
Der CPD25L2 verfügt über eine seitliche 
Verstärkung zur Optimierung der Festigkeit und 
Sicherheit.

Der CPD25L2 ist IP54 geschützt. Guter Gesamt-
schutz vor schmutziger und feuchter Umge-
bung.



Elektrischer Frontstapler 2.5T
CPD25L2(B/S)

1.1 Hersteller EP EP
1.2 Typbezeichnung des Herstellers CPD25L2B CPD25L2S
1.3 Antrieb Electric Electric
1.4 Bedienung Seated Seated
1.5 Tragfähigkeit Q t 2.5 2.5
1.6 Lastschwerpunktabstand c mm 500 500
1.8 Lastabstand x mm 425 425
1.9 Radstand y mm 1550 1550

2.1 Eigengewicht (inkl. Batterie) kg 3645 4450
2.2 Achslast mit Last vorn/hinten kg 5490/655 6290/660
2.3 Achslast ohne Last vorn/hinten kg 1498/2147 2180/2270

3.1 Bereifung Solid Rubber Solid Rubber
3.2 Reifengröße, vorn mm 21X8-9 21X8-9
3.3 Reifengröße, hinten mm 18X7-8 18X7-8
3.5 Räder, Anzahl vorn/hinten (x=angetrieben) mm   2X/2   2X/2
3.6 Spurweite, vorn b10 mm 1017 1017
3.7 Spurweite, hinten b11 mm 990 990

4.1 Neigung Hubgerüst/Gabelträger vor/zurück α/ β (°)  5/ 7.5  5/ 7.5
4.2 Höhe Hubgerüst eingefahren h1 mm 2020 2020
4.3 Freihub h2 mm 110 110
4.4 Hub h3 mm 3000 3000
4.5 Höhe Hubgerüst ausgefahren h4 mm 4070 4070
4.7 Höhe Schutzdach (Kabine) h6 mm 2190 2190
4.8 Sitzhöhe bezogen auf SIP/Standhöhe h7 mm 1135 1135
4.12 Kupplungshöhe h10 mm 430 430
4.19 Gesamtlänge l1 mm 3380 3380
4.20 Höhe Hubgerüst eingefahren l2 mm 2310 2310
4.21 Gesamtbreite b1/ b2 mm 1230 1230
4.22 Gabelzinkenmaße s/ e/ l mm 40X120X1070 40X120X1070
4.23 Gabelträger ISO 2328, Klasse/Typ A, B A A
4.24 Gabelträgerbreite b3 mm 1168 1168
4.31 Bodenfreiheit mit Last unter Hubgerüst m1 mm 100 100
4.32 Bodenfreiheit Mitte Radstand m2 mm 140 140
4.34.1 Arbeitsgangbreite (Palette 1000×1200 quer) Ast mm 3640 3640
4.34.2 Arbeitsgangbreite (Palette 800x1200 längs) Ast mm 3760 3760
4.35 Wenderadius Wa mm 1890 1890

5.1 Fahrgeschwindigkeit mit/ohne Last km/ h 14/15 14/16
5.2 Hubgeschwindigkeit mit/ohne Last m/ s 0.25/0.35 0.25/0.35
5.3 Senkgeschwindigkeit mit/ohne Last m/ s 0.44/ 0.435 0.44/ 0.435
5.5 Zugkraft mit/ohne Last N —— ——
5.6 Max. Zugkraft mit/ohne Last N —— 13500
5.7 Steigfähigkeit mit/ohne Last % —— ——
5.8 Max. Steigfähigkeit mit/ohne Last % 15/16 15/16
5.10 Beschleunigungszeit mit/ohne Last Mechanics + Hydraulic Mechanics + Hydraulic

park brake type Mechanics + Hydraulic Mechanics + Hydraulic

6.1 Fahrmotor, Leistung S2 60

Kennzeichen

Gewich
te

Räder/Fahrwerk

Dimensions

Leistungen

Elektrik

Sonsiges

 min kW 2X 4.8 2X 6
6.2 Hubmotor, Leistung bei S3 15 % kW 12 20.7
6.3 Max. zugelassene Batteriegröße mm —— ——
6.4 Batteriespannung/Nennkapazität K5 V/ Ah 48/360 80/270
6.5 Batteriegewicht kg 250 310

8.1 Art der Fahrsteuerung AC AC
10.5 Lenkungstyp Hydraulic Hydraulic
10.7 Schalldruckpegel L pAZ (Fahrerplatz) dB (A) 70 70
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höhe H3

Gesamthöhe Freihub Front 
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FWD  α BWD   β
Tragkaft LSP 500mm

Ohne LSG Ohne LSG 
h4

Einzel- bereifung
2.5t 2.5t

mm mm mm mm mm mm mm Deg Deg kg
2W200 2000 1490 2715 3040 110 110 425 5 7.5 2500
2W250 2500 1790 3215 3540 110 110 425 5 7.5 2500
2W270 2700 1870 3415 3740 110 110 425 5 7.5 2500
2W300 3000 2020 3715 4040 110 110 425 5 7.5 2500
2W330 3300 2170 4015 4340 110 110 425 5 7.5 2500
2W350 3500 2270 4215 4540 110 110 425 5 7.5 2500
2W360 3600 2320 4315 4640 110 110 425 5 7.5 2500
2W400 4000 2570 4715 5040 110 110 425 5 7.5 2300
2W430 4300 2720 5015 5340 110 110 425 5 7.5 2100
2W450 4500 2820 5215 5540 110 110 425 5 7.5 2000
2F250 2500 1805 3235 3540 1090 785 425 5 7.5 2500
2
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F270 2700 1905 3435 3740 1190 885 425 5 7.5 2500
2F300 3000 2055 3735 4040 1340 1035 425 5 7.5 2500
2F330 3300 2205 4035 4340 1490 1185 425 5 7.5 2500
2F360 3600 2355 4335 4640 1640 1335 425 5 7.5 2500
2F400 4000 2605 4735 5040 1890 1585 425 5 7.5 2300
3F430 4300 2055 5030 5340 1345 1035 435 5 7.5 2000
3F450 4500 2135 5230 5540 1425 1115 435 5 7.5 1900
3F480 4800 2240 5530 5840 1530 1220 435 5 7.5 1700
3F500 5000 2325 5730 6040 1615 1305 435 5 7.5 1600
3F550 5500 2575 6230 6540 1865 1555 435 3 3 1200
3F600 6000 2825 6730 7040 2115 1805 435 3 3 800

Die Option Hubgerüst:



Optionen:
Optionen CPD25L2(B/S)

3 Länge der Gabel
6 Falzgabel
7

12 Reifen aus Vollgummi  ●
13 Nicht kreidene Reifen  ○
15 Kühlhaus ——
19 Batteriekapazität  ○
20 Seitlicher Batteriewechsel ——
21 Wechsel Batterien ——
22 Automatisches Wasserfüllsystem ——
30 Seitenschieber ○
37 Fahrerschutzdach ○
39 Hubgerüst ○
40 Anbaugeräte ○
41 ○
42 Scheinwerfer
43
46 Warnlicht ●
48 Feuerlöscher ○
49 Sitz ○
50 Sitzkontaktschalter ○
51 Heizung ○
52 Frontscheibenwischer ○
53 Scheibenwischer hinten ○
54 Cockpit ○
55 Doppelbereifung ——
56 Profil ●
57 OPS System ○
58
59 Fahrgestell ○
60 Klimaanlage ○
61 Ladespannung ○
62

 ○
——
——

●
○

○

○
Hinweis: ●Standard ○ Option -NA

Wiegesystem Gabeln

Proportionalventil

Heckbeleuchtung

Breite der Rückenlehne

Automatischer Fahrgestell
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CPD25L2(B/S)
Chariot élévateur électrique à 
contrepoids 2.5T
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Moteur d'entraînement double
Batterie au lithium à chargement rapide
Renforcement du châssis des camions
Protection contre l'eau et la poussière



Batterie au lithium à chargement rapide

Renforcement du châssis du camion

CARACTÉRISTIQUES

Protection contre l'eau et la poussière

Double moteur d'entraînement

Le CPD25L2 est équipé de deux moteurs 
d'entraînement pour des performances 
supérieures et un meilleur rayon de braquage.

Il est équipé d'une batterie Li-ion, qui permet une 
charge d'opportunité. Elle peut être chargée 
jusqu'à 7 % en 10 minutes.

Le mât CJ confère au CPD25L2 une grande 
résistance mécanique et une vue plus large du 
fonctionnement. Le CPD25L2 adopte un panneau 
d'une seule pièce sur les côtés pour optimiser la 
résistance aux chocs, la sécurité et l'aspect général.

Le CPD25L2, classé IP54, offre un bon niveau de 
protection générale contre les environnements 
sales et humides.



Elektrischer Frontstapler 2.5T
CPD25L2(B/S)

1.1 Fabricant EP EP
1.2 Code type du fabricant CPD25L2B CPD25L2S
1.3 Entraînement Electric Electric
1.4 Commande Seated Seated
1.5 Capacité de charge/charge Q t 2.5 2.5
1.6 Distance du centre de gravitéde la charge c mm 500 500
1.8 Distance du talon de fourche àl'axe essieu avant x mm 425 425
1.9 Empattement y mm 1550 1550

2.1 Poids propre (batterie comprise) kg 3645 4450
2.2 Charge sur essieu avec charge àl'avant / à l'arrière kg 5490/655 6290/660
2.3 Charge sur essieu sans charge àl'avant / à l'arrière kg 1498/2147 2180/2270

3.1 Type de pneu Roues motrices / roues de chargement Solid Rubber Solid Rubber
3.2 Taille des pneus, roues motrices (diamètre × largeur) mm 21X8-9 21X8-9
3.3 Taille des pneus, roues de chargement (diamètre × largeur) mm 18X7-8 18X7-8
3.5 Roues, nombre à l’avant / àl’arrière (x=à entraînement) mm   2X/2   2X/2
3.6 Voie avant b10 mm 1017 1017
3.7 Voie arrière b11 mm 990 990

4.1 Inclinaison du mât avant /arrière α/ β (°)  5/ 7.5  5/ 7.5
4.2 Hauteur du mât replié h1 mm 2020 2020
4.3 Levée libre h2 mm 110 110
4.4 Levée h3 mm 3000 3000
4.5 Hauteur du mât déployé h4 mm 4070 4070
4.7 Hauteur du toit de protection(cabine) h6 mm 2190 2190
4.8 Hauteur assis/hauteur debout h7 mm 1135 1135
4.12 Hauteur d'attelage h10 mm 430 430
4.19 Longueur totale l1 mm 3380 3380
4.20 Hauteur du mât replié l2 mm 2310 2310
4.21 Largeur totale b1/ b2 mm 1230 1230
4.22 Dimensions des fourches s/ e/ l mm 40X120X1070 40X120X1070
4.23 Tablier porte-fourches classed'accrochage A A
4.24 Largeur du chariot porte-fourche b3 mm 1168 1168
4.31 Garde au sol avec charge sous le mât m1 mm 100 100
4.32 Garde au sol centre empattement m2 mm 140 140
4.34.1 Largeur d'allée pour palettes 1000 × 1200 en travers Ast mm 3640 3640
4.34.2 Largeur d'allée pour palettes 800 × 1200 dans le sens de la longueur Ast mm 3760 3760
4.35 Rayon de braquage Wa mm 1890 1890

5.1 Vitesse de traction avec / sans charge km/ h 14/15 14/16
5.2 Vitesse de levée avec / sans charge m/ s 0.25/0.35 0.25/0.35
5.3 Vitesse de descente avec / sans charge m/ s 0.44/ 0.435 0.44/ 0.435
5.5 Effort au crochet avec / sanscharge N —— ——
5.6 Effort au crochet max. avec /sans charge N —— 13500
5.7 Capacité de franchissement despentes avec / sans charge % —— ——
5.8 Capacité de franchissement max. des pentes avec / sans charge % 15/16 15/16
5.10 Vitesse de traction avec / sans charge Mechanics + Hydraulic Mechanics + Hydraulic

type de frein de stationnement Mechanics + Hydraulic Mechanics + Hydraulic

6.1 Moteur de traction, puissance S2 60 min kW 2X 4.8 2X 6
6

Signe distinctif

Poids

Rous/Châssis

Dimensions de base

Données de performance

Moteur électrique

Données d'addition

.2 Moteur de levée, performance pour S3 kW 12 20.7
6.3 Batterie selon DIN 43531/35/36 mm —— ——
6.4 Tension de batterie / capacité nominale V/ Ah 48/360 80/270
6.5 Poids de la batterie kg 250 310

8.1 Type de commande de conduite AC AC
10.5 Type de direction Hydraulic Hydraulic
10.7 Niveau sonore selon EN12053,oreille cariste dB (A) 70 70



Options Mât

 Modèle 

Hauteur 
max. de la 
fourche h3

Hauteur totale L'ascenseur gratuit
Porte-à-

faux avant 
X

Plage d'inclinaison Capacité

Abaissé
h1

 Extension 
Sans 

dossier
Avec 

dossier h2
FWD  α BWD  β

Capacité de charge à 500 mm

Sans 
dossier

Avec 
dossier h4

Pneu unique
2.5t 2.5t

mm mm mm mm mm mm mm Deg Deg kg
2W200 2000 1490 2715 3040 110 110 425 5 7.5 2500
2W250 2500 1790 3215 3540 110 110 425 5 7.5 2500
2W270 2700 1870 3415 3740 110 110 425 5 7.5 2500
2W300 3000 2020 3715 4040 110 110 425 5 7.5 2500
2W330 3300 2170 4015 4340 110 110 425 5 7.5 2500
2W350 3500 2270 4215 4540 110 110 425 5 7.5 2500
2W360 3600 2320 4315 4640 110 110 425 5 7.5 2500
2W400 4000 2570 4715 5040 110 110 425 5 7.5 2300
2W430 4300 2720 5015 5340 110 110 425 5 7.5 2100
2W450 4500 2820 5215 5540 110 110 425 5 7
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2F250 2500 1805 3235 3540 1090 785 425 5 7.5 2500
2F270 2700 1905 3435 3740 1190 885 425 5 7.5 2500
2F300 3000 2055 3735 4040 1340 1035 425 5 7.5 2500
2F330 3300 2205 4035 4340 1490 1185 425 5 7.5 2500
2F360 3600 2355 4335 4640 1640 1335 425 5 7.5 2500
2F400 4000 2605 4735 5040 1890 1585 425 5 7.5 2300
3F430 4300 2055 5030 5340 1345 1035 435 5 7.5 2000
3F450 4500 2135 5230 5540 1425 1115 435 5 7.5 1900
3F480 4800 2240 5530 5840 1530 1220 435 5 7.5 1700
3F500 5000 2325 5730 6040 1615 1305 435 5 7.5 1600
3F550 5500 2575 6230 6540 1865 1555 435 3 3 1200
3F600 6000 2825 6730 7040 2115 1805 435 3 3 800



Options

Éléments facultatifs CPD25L2(B/S)
3 Longueur de la fourchette
6 Fourchette pliante
7

12 Pneu en caoutchouc solide  ●
13 Pneu solide écologique  ○
15 stockage au froid ——
19 Capacité de la batterie  ○
20 Changement latéral de la batterie ——
21 Importer une batterie ——
22 Système de remplissage automatique de l'eau ——
30 Déplacement latéral ○
37 Garde-corps ○
39 Options de mât ○
40 Pièces jointes ○
41 ○
42 Feu avant
43
46 Témoin lumineux ●
48 Extincteur d'incendie ○
49 Siège ○
50 Interrupteur de siège ○
51 Avec chauffage par ventilateur ○
52 Avec essuie-glace avant ○
53 Avec essuie-glace arrière ○
54 Cockpit ○
55 Roue avant de Doulbe ——
56 Rétrospective ●
57 Système OPS ○
58
59 Côté pour tirer la voiture ○
60 Ventilateur d'air ○
61 Tension de charge ○
62

 ○
——
——

●
○

○

○
Note :● standard ○ option — NA

Système de pondération avec fourchette

Valeur proportionnelle

Rétro-éclairage

Largeur du dossier

Rack à drive-in


